
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 5 

Мантуровского муниципального округа 

Костромской области 
 

ПРИКАЗ 

 

от «04» сентября  2024 года                                       №5 
 

«Об изменении в составе школьного штаба воспитательной работы школы» 

 

В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики 

правонарушений среди несовершеннолетних, на основании приказа комитета 

образования, культуры, молодежи и спорта администрации Мантуровского 

муниципального округа с 01.01.2025 года 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы (приложение 

No1) 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы и направления 

деятельности (приложение No2) 

3. Утвердить план заседаний Штаба воспитательной работы (приложение 

3) 

4. Назначить руководителем Штаба воспитательной работы Дунаеву Елену Валентиновну, 

педагога-организатора 

5. Назначить ответственным секретарем Штаба воспитательной работы 

руководителя Зайцеву Любовь Васильевну, педагога-психолога. 

6. Назначить членами Штаба воспитательной работы: 

- Семенову Зою Александровну, социального педагога; 

- Веселову Ирину Васильевну, куратор Орлят России; 

- Трудникова Олега Аркадьевича, зав.музеем, Юнармейским отрядом 

- Вилкову Наргизу Адылжановну, советника по воспитанию и работе с детскими 

общественными объединениями. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


